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~PREFEITURA DE

SAO GONCALO
DO GURGUEIA

Estado do Piau

Prefeitura Municipal de Sdo Gongalo do Gurgueia
CGC: 01.612.607/0001- 95 - Av. Sdo Gongalo, SN - Centro — CEP: 64.993-000

Sdo Gongalo do Gurguéia — PI

PASSAGENS POR CONVENIO

Periodo de 01/10/2025 a 04/11/2025

PREFEITURA DE

SAO GONCALO
DO GURGUEIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO GONGALO DO GGURGUEIA

DATA

01/10/2025
01/10/2025
07/10/2025
08/10/2025
27/10/2025
28/10/2025
29/10/2025
29/10/2025
29/10/2025
30/10/2025
02/11/2025
02/11/2025
03/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025

NOME

Valdirene Batista da Silva
Uillam Ribeiro Alves

Luzimar Carvalho da Silva
Antonio Pereira Barbosa
Abdias Lobato Guerra
Demilde Pereira de Sena
Abdias Lobato Guerra
Rosangela Pereira da Silva
Ozailde Rodrigues Soares
Rosangela Pereira da Silva
Salvina Conceicdo de Carvalho
Jodo Rodrigues da Silva
Pedro Apolonio da Silva

Jodo Rodrigues da Silva
Dinalva dos Santos Medeiros
Uilton Medeiros de Souza
Demilde Pereira de Sena

CPF/RG
023.147.013-48
039.213.993-60
1.828.220
038.745.933-20
3.754.036
7.584.246
3.754.036
2.937.279
015.865.773-01
2.937.279
2.145.339
350.994.453-49
001.920.793-01
350.994.453-49
008.782.923-14
682.713.793-72
708.188.431-87

ORIGEM
Teresina
Teresina
Teresina
Teresina
Sao Gongalo do Gurgueia
S3o Gongalo do Gurgueia
Teresina
Sado Gongalo do Gurgueia
Teresina
Teresina
Sdo Gongalo do Gurgueia
S3o Gongalo do Gurgueia
Sado Gongalo do Gurgueia
Teresina
Sao Gongalo do Gurgueia
Sao Gongalo do Gurgueia
Teresina

DESTINO
S3o Gongalo do Gurgueia
Sdo Gongalo do Gurgueia
Sao Gongalo do Gurgueia
Sao Gongalo do Gurgueia
Teresina
Teresina
Sdo Gongalo do Gurgueia
Teresina
Sao Gongalo do Gurgueia
Sao Gongalo do Gurgueia
Teresina
Teresina
Teresina
S3do Gongalo do Gurgueia
Teresina
Teresina
Sdo Gongalo do Gurgueia




