



Estado do Piauí  
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia  
CGC: 01.612.607/0001- 95 - Av. São Gonçalo, S/N – Centro – CEP: 64.993-000  
São Gonçalo do Gurguéia – PI

PASSAGENS POR CONVÊNIO  
Período de 01/10/2025 à 04/11/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GGURGUEIA				
DATA	NOME	CPF/RG	ORIGEM	DESTINO
01/10/2025	Valdirene Batista da Silva	023.147.013-48	Teresina	São Gonçalo do Gurgueia
01/10/2025	Uillam Ribeiro Alves	039.213.993-60	Teresina	São Gonçalo do Gurgueia
07/10/2025	Luzimar Carvalho da Silva	1.828.220	Teresina	São Gonçalo do Gurgueia
08/10/2025	Antonio Pereira Barbosa	038.745.933-20	Teresina	São Gonçalo do Gurgueia
27/10/2025	Abdias Lobato Guerra	3.754.036	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
28/10/2025	Demilde Pereira de Sena	7.584.246	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
29/10/2025	Abdias Lobato Guerra	3.754.036	Teresina	São Gonçalo do Gurgueia
29/10/2025	Rosangela Pereira da Silva	2.937.279	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
29/10/2025	Ozailde Rodrigues Soares	015.865.773-01	Teresina	São Gonçalo do Gurgueia
30/10/2025	Rosangela Pereira da Silva	2.937.279	Teresina	São Gonçalo do Gurgueia
02/11/2025	Salvina Conceição de Carvalho	2.145.339	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
02/11/2025	João Rodrigues da Silva	350.994.453-49	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
03/11/2025	Pedro Apolonio da Silva	001.920.793-01	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
04/11/2025	João Rodrigues da Silva	350.994.453-49	Teresina	São Gonçalo do Gurgueia
04/11/2025	Dinalva dos Santos Medeiros	008.782.923-14	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
04/11/2025	Uilton Medeiros de Souza	682.713.793-72	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
04/11/2025	Demilde Pereira de Sena	708.188.431-87	Teresina	São Gonçalo do Gurgueia